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Cennik doplatkov v zubnej ambulancii

Oznacenie tovaru/sluzby
Fotokompozit 1pl6s(zad.zub)
Docasna korunka Zivicova(kompozit)
Fotokompozit 2pl6s(pred.zub)
Fotokompozit 3plos(pred.zub)
intraordlne skenovanie zubov digitalny odtlacok
Abutment (umeladostavba)
Air flow polishing
Air flow polishing opakovane 30 min
Augemntdcia s pouZitim kostného materialu
Augmentdcia s pouzitim membrény
Bite dlaha
brusenie pod korunky
Celkova anestézia
Celkova snimatel'na nahrada hornd alebo dolné nadstandard
Celkova snimatel'na ndhrada horna alebo dolna Standard
Chirurgicka revizia rany
Chirurgické prediZenie kor. zuba
Chirutgicka kyretaz 1 zub
Curaprox prime start CPS medzizubné kefky
Cap sklovlékno
Ciasto¢na snim. néhrada s uréenim medzicelustnych vztahov duraflex

Ciasto¢né snim .néhrada s ur¢enim medzicel'ustnych vzt'ahov na zasuvnych spojoch

Ciasto¢né snim.nahrada s uréenim medzicel'ustnych vztahov nadstandard
Ciasto¢na snim.nhrada s ur€enim medzicelustnych vztahov standard
Dentalna Hygiena + AirFlow + inStruktéz, nacvik dstnej hygieny
Dentalna hygiena opakovana Recall 30 min
Dentélna hygiena opakovana Recall 60 min
Devitalizacna vlozka

Dlahovanie v tseku 1 zuba

Docasnd korunka Zivicova

Docasna korunka Zivicova na implantate

Docasnd vyplii skloionomér

Docasné endo oSetrenie jedného kanalika
Dvojploskova vypli skloinomer

Egalizdcia alevolarneho vybezku

Endodontické oSetrenie jednokorefiového zub
Endodontické oSetrenie jednokoretiového zuba
Endodontické oSetrenie viackorefiového zub
Endodontické oSetrenie viackorefiového zuba
Endodontické oSetrenie viackorefiového zuba 2kor
Endokorunka Emax

Esteticka rekonstrukcia zuba

Extrakcia zuba mudrosti jednoduché

Extrakcia zuba mudrosti komplikovana
Fotokompozit 2 plos.

Fotokompozit 3pl6s(zad.zub)

Fotokompozit plomba (pr.pl.)

Fotokompozit plomba 3pl (pr.pl.)

Fotokompozit 1pl6s (pred.zub)

Fotokompozit 2pl6s (zad.zub)

Fotokompozit 3 plos.

Frenulektémia

Gelatamp

Gingivektomia (kazdy zub)

Kdéd tovaru
Vo1
12116
V06
Vo7
41003
103
N14
N15
I11
115
099
41004
A10
20201
20201s
E96
ES55
E56
K50
V48
20203
20205
20202d
20202
DH1
N16
N17
V32
F18
12115
121212
V25
V23
V02s
E82
Vé4lp
V4l
V42p
V42
V422
12102
Vil
E98
E99
\40rAY
V03
V022
V033
V05
V02
Vo3V
F75
ES0
P23

15-05- 025

Cena s DPH
60
45
70
80
80

110
10
45

150

280
95
20

220

390

300
15
40
20

Tsb
20

420

450

380

350
99
49
59
15
20
30

120
30
30
55
20
99
60

200

130
80

300
85
60

100
90
80
95

100
60
70
96
55

30
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Cennik doplatkov v zubnej ambulancii

Oznacenie tovaru/sluzby
Fotokompozit 1pl6s(zad.zub)
Docasna korunka Zivicova(kompozit)
Fotokompozit 2pl6s(pred.zub)
Fotokompozit 3plos(pred.zub)
intraordlne skenovanie zubov digitalny odtlacok
Abutment (umeladostavba)
Air flow polishing
Air flow polishing opakovane 30 min
Augemntdcia s pouZzitim kostného materialu
Augmentacia s pouZitim membrany
Bite dlaha
brusenie pod korunky
Celkova anestézia
Celkova snimatel'na nahrada hornd alebo dolné nadstandard
Celkova snimatel'na ndhrada hornd alebo dolné Standard
Chirurgické revizia rany
Chirurgické prediZenie kor. zuba
Chirutgicka kyretaz 1 zub
Curaprox prime start CPS medzizubné kefky
Cap sklovlékno
Ciasto¢né snim. néhrada s ur€enim medzicelustnych vztahov duraflex

Ciastocnd snim .néhrada s uréenim medzicelustnych vztahov na zasuvnych spojoch

Ciasto¢né snim.nahrada s uréenim medzicel'ustnych vztahov nadstandard
Ciasto¢na snim.nhrada s ur€enim medzicelustnych vztahov Standard
Dentalna Hygiena + AirFlow + inStruktdz, nacvik dstnej hygieny
Dentalna hygiena opakovana Recall 30 min
Dentélna hygiena opakovana Recall 60 min
Devitalizacna vlozka

Dlahovanie v useku 1 zuba

Docasnd korunka Zivicova

Docasna korunka Zivicova na implantate

Docasna vyplii skloionomér

Docasné endo oSetrenie jedného kanalika
Dvojploskova vypli skloinomer

Egalizdcia alevolarneho vybezku

Endodontické oSetrenie jednokorefiového zub
Endodontické o3etrenie jednokoretiového zuba
Endodontické oSetrenie viackorefiového zub
Endodontické oSetrenie viackorefiového zuba
Endodontické oSetrenie viackoreniového zuba 2kor
Endokorunka Emax

Esteticka rekonstrukcia zuba

Extrakcia zuba mudrosti jednoducha

Extrakcia zuba mudrosti komplikovana
Fotokompozit 2 plos.

Fotokompozit 3pl6s(zad.zub)

Fotokompozit plomba (pr.pl.)

Fotokompozit plomba 3pl (pr.pl.)

Fotokompozit 1pl6s (pred.zub)

Fotokompozit 2pl6s (zad.zub)

Fotokompozit 3 plos.

Frenulektémia

Gelatamp

Gingivektomia (kazdy zub)

Kdd tovaru
Vo1
12116
V06
V07
41003
103
N14
N15
I11
115
099
41004
A10
20201
20201s
E96
E55
E56
K50
V48
20203
20205
20202d
20202
DH1
N16
N17
V32
F18
12115
121212
V25
V23
V02s
E82
Vé4lp
V41
V42p
V42
V422
12102
Vi1
E98
E99
Vo2V
V03
V022
V033
V05
V02
Vo3V
F75
E90
P23

15-05- 125

Cena s DPH
60
45
70
80
80

110
10
45

150

280
95
20

220

390

300
15
40
20

7,5
20

420

450

380

350
99
49
59
15
20
30

120
30
30
55
20
99
60

200

130
80

300
85
60

100
90
80
95

100
60
70
96
55

30



112
113
114
115

116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145

146
147

Registracia medzicel'ustnych vztahov

Rekonstrukcia zuba priama

Rekonstrukcia zuba (EverX)

Repozicia subluxovaného alebo luxovaného zuba alebo nalomenej alveoly alebo
aleveolarneho vybezku

Resekcia kazdého d'alSieho korefiového hrotu

Resekcia korefiového hrotu

RTG snimka - ortopantomogram

RTG snimka intraoralna zubov a ustnych tkaniv

Sietka do totélnej protézy

Sinuslift otvoreny

Sinuslift zatvoreny

Skuska vitality zubov

Stiahnutie korunky

Stomatoprotetické vySetrenie

Stomatoprotetické vy3etrenie , lie¢ebny plan 30 min
Teleskopicka snim .ndhrada s uréenim medzicel'ustnych vztahov
Tomograficka 3D snimka prava/lava str

Tomograficka 3D snimka cely chrup (CBCT)

Trojpléskova vyplii skloinomer

Vhojovaci abutment

Vstupné prvé vysetrenie

Vstupné prvé vySetrenie +panoram rtg

Vypis zo zdravotnej dokumentacie na Ziadost' pacienta
Vysetrenie na zéklade Ziadosti pacienta

VyZiadané oSetrenie mimo pracovného diia a mimo pracovny cas
Wasmundova plastika

Wax up / Mock up 1 zub

Zalohova platba pacienta na lie¢bu

Zavedenie impl. Straumann

Zavedenie implantatu

Zavedenie miniimplantatu

zhotovenie protetickej prace na implantatoch

zhotovenie stomatoprotetickej prace

zhotovenie stomatoprotetickej préce ( predpriprava prace ,docasne korunky ,
odtlacky, nacementovanie )

Zubna kefka Curaprox

Zvodové anestézia intraligamentarna

Obvod zubnej ambulancii
ul. Gen. Svobodu, ul. Okruzna ZVOLEN ul. Nové, Novy Partizan ,
Partizanska, Rybarska, Sladkovicova,S. Zahorského SLIAC
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